
FIRE GROUP s.r.o. 
Malostranská 23 

742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ 26880822   DIČ CZ26880822 

 
požární ochrana staveb 

protipožární systémy a zařízení 
odborné revize, montáže, školení 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA  
č. 20519-R 

„požární dveře“ 
 

Na základě poptávky, provedených kontrol a zjištěných nedostatků Vám níže zasíláme 
cenovou nabídku na dodání a montáž požárních dveří na Zimní stadion v NJ. 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Objednatel: 
Název a adresa objednatele: Město Nový Jičín, odbor bytový 
Divadelní 1 , 741 01 Nový Jičín 
Ing. Pavel Tichý, vedoucí OB 
 

Zhotovitel: 
Název a adresa zhotovitele: FIRE GROUP s.r.o.  
Malostranská 23, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
Zástupce zhotovitele a jeho funkce: Rostislav Pokluda, jednatel společnosti 
IČ: 26880822 
DIČ: CZ26880822 
 

 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Realizace protipožárního zabezpečení – dodání a montáž PBZ ( požární dveře ). 
Zajištění požární ochrany z nařízení zákona o požární ochraně č. 133/1985 Sb. a vyhlášky MV č. 
246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 
výkonu státního požárního dozoru ( vyhláška o požární prevenci ). 
 
 

Místo plnění díla: 
Zimní stadion, 
Nový Jičín 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

1) Cenová nabídka:  
požární dveře v nástřiku RAL 5005 včetně příslušenství, výměna 
vložky FAB včetně klíčů zůstávají původní 

 

Dveře ZS Nový Jičín počet cena celkem 

Dveře EI 30 DP3 - 110/1970 2      11 994 Kč  

Dveře EI 30 DP3 - 900/1970 3      13 605 Kč  

Dveře EI 30 DP3 - 895/1970 atyp 2        9 250 Kč  

Dveře EI 30 DP3 - 800/1970 4      17 800 Kč  

Dveře EI 30 DP3 - 600/1970 1        4 350 Kč  

Montáž, kotvící prvky, seřízení 12      17 920 Kč  

Zkrácení dveří, začištění 4        1 400 Kč  

Zavírač ABLOY pro pož.dveře 7      13 930 Kč  

Kování – nerez ABLOY 12        5 940 Kč  

Požární mřížka 1        5 250 Kč  

Panikové kování - hrazda 1        9 490 Kč  



FIRE GROUP s.r.o. 
Malostranská 23 

742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ 26880822   DIČ CZ26880822 

 
požární ochrana staveb 

protipožární systémy a zařízení 
odborné revize, montáže, školení 

 

 

Koordinátor zavírání 1        1 750 Kč  

Kování+zavírač dveře č. 48 1        2 485 Kč  

Kontrola PBZ, dokumentace 1        2 945 Kč  

Celková cena bez DPH     118 109 Kč  

 
Náklady na dodání a montáž požárních dveří a příslušenství, vystavení kompletní 
dokumentace včetně dopravy a režijních nákladů činí 118.109,- Kč bez DPH. 
 

Součástí cenové nabídky jsou veškeré náklady spojené s kompletním provedením díla dle 
technického zadání včetně dopravy, režijních nákladů. 
Případné vícenáklady budou řešeny a účtovány dodatečně na základě předem projednaných a 
odsouhlasených podmínek. 
 

Předpokládaný termín realizace: dle dohody, výroba dveří v nástřiku RAL cca 9-11 týdnů 
Platnost nabídky: 3 měsíce od zpracování 
Dodací a platební podmínky: faktura se splatností 21 dní 
 
Standardní obchodní podmínky: 
Plnění předmětu nabídky může být realizováno ve vzájemně dohodnutých termínech po 
obdržení závazné objednávky nebo uzavření smlouvy o dílo. 
 

Součástí provedení kompletního díla je také vystavení protokolů o odborné montáži, prohlášení 
o shodě a atestů aplikovaných systémů. 
 

Dílo bude provedeno v plném rozsahu kvalifikovanými a odborně způsobilými osobami 
s dlouholetou praxí a zkušenostmi v souladu s požadavky na profesi dle zadání zadavatele. 
 
 

Čestné prohlášení: 
Čestně prohlašujeme, že na firmu FIRE GROUP s.r.o. ani na jeho majetek nebyl prohlášený 
konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, ani zamítnutý návrh na 
prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku a není jako právnická osoba v likvidaci. 
Čestně prohlašujeme, že na firmu FIRE GROUP s.r.o. není vedena exekuce a podle všech 
okolností prohlášení exekuce na majetek uchazeče nehrozí. 
 

Naše firma se zabývá komplexními službami v oblasti požární ochrany staveb, prodejem, 
odbornou montáží, pravidelnými kontrolami a servisem požárně bezpečnostních zařízení a 
systémů, odbornou činností v oblasti BOZP. Jsme členem Profesní komory požární ochrany, 
máme zaveden certifikovaný systém managementu kvality ISO 9001 a veškeré odborné práce 
provádí kvalifikovaní technici s dlouholetou praxí a odbornými zkušenostmi. 
 

 
 

 


